Sed huius Decreti occasione, nonnullis Ordinariis et Sacerdotibus ortum est dubium, quod Praepositus Generalis Ord. Carm. Excalc. solvendum proponit huic S. Cong.:

“An Decretum S. Cong. Indulgentiarum diei 4 Martii 1903 valeat quoque pro Tertiariis saecularibus utriusque Obedientiae Carmelitanae?”

SSmus vero Dnus N. Pius PP. X, in Audientia habita ab infrascripto Cardinali Praefecto, attenta identitate rationum *affirmative* respondere dignatus est.

Die 16 Ianuarii 1912.

IOS. CAL. CARD. VIVES, *Praefectus*.

OFICIO DIVINO

Con objeto de que los señores Sacerdotes puedan resolver por sí mismos todas las dificultades que en el *Oficio Divino* y *Santa Misa* puedan presentárseles, damos a continuación las siguientes Reglas, tomadas del R. P. Vinc. M. Egidio, Misionero de S. C. J.

I.—OFFICIUM ORDINARIUM

Quotidie dicendum in festis duplicibus et semiduplicibus, exceptis iis quae numero sequenti notantur:
AD MATUTINUM.—Invitatorium et hymnus... *de festo*
Antiphonae cum suis psalmis, et versus nocturnorum..... *de feria*

Lectiones I nocturni.....	<i>de Scriptura occurrente</i>
Lectiones II et III nocturni.....	<i>de festo</i>
Responsoria omnia.....	<i>de festo</i>
AD LAUDES ET VESPERAS.—Antiphonae cum suis psalmis.....	<i>de feria</i>
Capitulum et reliqua usque ad finem.....	<i>de festo</i>
AD PRIMAM.—Antiphona cum suis psalmis..	<i>de feria</i>
Lectio brevis.....	<i>de festo</i>
Reliqua omnia ut in Ordinario.	
AD TERTIAM, SEXTAM ET NONAM.—Hymnus ut in Ordinario.	
Antiphona cum suis psalmis.....	<i>de feria</i>
Capitulum et reliqua.....	<i>de festo</i>
AD COMPLETORIUM.—Antiphona cum suis psalmis.....	<i>de feria</i>
Reliqua omnia ut in Ordinario.	

1.º In festis duplicibus majoribus et minoribus *antiphonae duplicantur* ad Matutinum, Laudes et Vesperas.

2.º In festis semiduplicibus, extra octavas occurrentibus, dicuntur *preces* ad Primam et Completorium, et extra Adventum et tempus Passionis legitur *Suffragium novum*, ut in Ordinario.

3.º In festis, quae proprias habent *lectiones I* nocturni, non autem de aliquo Communi assignatas, eae leguntur: in festis autem propriis in I nocturno gaudentibus *responsoriis*, legantur lectiones propriae vel de Communi assignatae.

4.º In festis quae habent *antiphonas proprias*, eae legantur ad Matutinum et Vesperas cum suis psalmis, ad Laudes cum psalmis novis Dominicae; sed ad horas minores antiphonae et psalmi erunt de feria ut supra.

II.—OFFICIUM FESTIVUM

In festis cujusvis ritus, et per octavas Domini, B. Mariae Virg., Ss. Angelorum, S. Joannis Bapt., S. Joseph, SS. Apostolorum;

In festis duplicibus I vel II classis aliorum Sanctorum, et per eorum octavas;

Item in Vigiliis Epiphaniae et Pentecostes, et in Vigilia Nativitatis Domini ad Laudes et per horas;

In Dominicis infra octavas Nativitatis, Epiphaniae, Ascensionis et Ss. Corporis Christi;

Denique in feria 6.^a post octavam Ascensionis.

Quando de eis fiat officium (pro Complet. saltem a Capit. Vesperarum praecedentium);

OFFICIUM TOTUM DICITUR PROPRIUM VEL DE COMMUNI SANCTORUM: usurpatis tamen ad Laudes, Horas et Completorium psalmis de Dominica. ut in novo Psalterio.

AD PRIMAM tamen, loco *Confitemini*, dicitur *Deus in nomine tuo*, ut hucusque fiebat.

In triduo hebdomadae Majoris, item omnia dicuntur ut in Breviario nota tur, sed ad Laudes dicuntur ps. de feria, excepto cantico Subbati *Ego dixi*, ut not.

III.—OFFICIUM IN DOMINICIS

IN DOMINICIS MAJORIBUS non fit officium de occurrente festo (nisi de Duplici I classis in Dom. II classis), nec dicuntur Vesperae, nisi de Duplici concurrente I vel II classis.

IN DOMINICIS MINORIBUS non fit officium neque dicuntur vesperae nisi de Duplici I vel II classis, aut de festo vel die octava Domini.

Omnia ut in Psalterio vel in Ordinario, haec observando:

1.º IN PRIMIS VESPERIS (et ad Completorium) omnia dicuntur de Sabbato, sub ritu semiduplici (In Adventu cum ant. de Laudibus Dom.)

2.º SUFFRAGIUM (novum, ut in Ordinario) ad Laudes et Vesperas omittitur in Adventu, tempore Passionis, et quando facta sit commemoratio cujusvis festi duplicis aut octavae, occurrentis vel concurrentis

3.º PRECES ad Primam et Completorium item omittuntur, quando facta sit commemoratio ut supra.

4.º Symbolum *Quicumque* ad Primam item omittitur quando facta sit commemoratio ut supra, et in omnibus Dom. majoribus, et tempore Paschali.

5.º PSALMI LAUDUM sumuntur 2.º loco, a Dom. Sep-

tuages. ad Dom. Palmarum, et tunc ad Primam dicuntur pss. *Dominus regnavit et Jubilate.*

6.º In Dominicis infra octavas Nativitatis, Epiphaniæ, Ascensionis et SS. Corporis Christi officium fit festivum ut supra.

IV.—OFFICIUM SIMPLEX

Omnia ut in officio ordinario (supra, núm. I) excepto Matutino. AD MATUTINUM.—Invitatorium et hymnus..... *de festo*

Ad Nocturnum dicuntur continuatim novem antiphonæ cum suis psalmis (omissis v. v. I et II) versus et Absolutio..... *de feria*

Benedictiones *Ille nos.—Cujus (vel Quorum).—Ad societatem.*

Lectiones I et II *de Scriptura occurrente.*

Responsoria et lectio III. *de festo*

Et dicitur *Te Deum.*

1.º Sic disponitur officium etiam in festis proprias habentibus antiphonas quæ deinceps omittentur; et in officio B. M. V. in Sabbato, in quo tamen Absolutio, benedictiones (et Suffragium) sunt propria.

2.º Ad Vesperas et Laudes dicitur Suffragium, et ad Completorium et Primam preces.

3.º Officium simplex desinit ad Nonam.

V.—OFFICIUM FERIALE

AD NOCTURNUM dicuntur 9 antiphonæ cum suis psalmis continuatim, omissis scilicet versibus I et II.

Versus dicitur de tempore, ut notatur in Psalterio.

AD VESPERAS ET LAUDES, extra Adventum et tempus Passionis dicitur Suffragium.

AD COMPLETORIUM ET PRIMAM, dicuntur preces.

In feriis Adventus, tempore a Septuagesima ad Pascha, in feriis quatuor temporum, et in vigiliis per annum, ad Laudes antiphonæ et psalmi dicuntur de 2.º loco (itemque ad nocturnum fer. IV tres ultimi psalmi ut notantur 2.º loco).

Ad Primam post alios psalmos dicitur ps. primus de Laudibus 1.º loco, ut in Psalterio notatur.

Pro recitatione precum ferialium, quae novae habentur in Ordinario, nihil est immutatum.

VI.—TEMPORE PASCHALI

AD MATUTIMUM omnes psalmi cujusvis nocturni etiam ferialis (exceptis festis et octavis Paschatis Ascensionis et Pentecostes) dicuntur sub unica antiphona; in officio festivo sumenda de festo (prima cujusque nocturni), in aliis ut notatur in Psalterio.

AD LAUDES ET VESPERAS item omnes psalmi in officiis ordinariis, Dominicalibus et ferialibus, dicuntur sub unica antiphona, ut in Psalterio.

Et loco Suffragii, quando dicendum esset, fit commemoratio Crucis, ut in Ordinario.

IN MISSIS

Omnia dicuntur ut hucusque factum est, exceptis iis, quae sequuntur:

1.º IN MISSIS DE DOMINICA. Color est semper de Dominica. Praefatio de Trinitate, vel de tempore, nisi occurrat octava Domini Tertia oratio omittitur infra omnes octavas, quando fit commemoratio officii duplicis, et tempore Passionis.

2.º MISSAE PRIVATAE DE FERIA permittuntur in feriis Quadrags., quatuor temporum, 2.º Rogationum, et in vigiliis per annum, etiam in festis semiduplicibus et duplicibus (nisi haec sint I vel II classis) cum eorum commemoratione.

3.º MISSAE DE REQUIE privatae prohibentur in omnibus Duplicibus per annum, et diebus supra n. 2.º descriptis, excepta tamen 1.^a die libera a festo duplici in unaquaque hebdomada in Quadragesima.

4.º MISSAE VOTIVAE PRIVATAE prohibentur item in omnibus Duplicibus supra n. 2.º descriptis, nullo excepto.

5.º COLLECTAE AB EPISCOPO imperatae omittuntur in

Dupl. et Dom. primae et secundae classis, in vig. Nativitatis et Pentecostes, infra oct. privilegiatas, et quaecumque a rubrica plus quam tres praescribuntur orationes.

6° EVANGELIUM in fine, quando in aliqua Missa facta sit comm. Dominicae, feriae aut vigiliae, semper de ea legatur, exceptis Missis de tempore.